[image: image1.wmf]
Кирсановский городской Совет

народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

2 июля 2009 года                                                                               № 581
О внесении дополнений в программу
приватизации объектов муниципальной
собственности города Кирсанова на 2009 год

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного муниципального имущества ( с изменениями и дополнениями от 27.02.2003г., 09.05.2005г., 16.06.2005г, 05.01.2006г, 17.04.2006, 27.07.2006, 19.12.2006), Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в городе Кирсанове»,  утвержденного решением Кирсановского городского Совета народных депутатов №73 от 28.04.2005 года,

       Кирсановский городской  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

       1. Внести дополнения в программу приватизации объектов муниципальной собственности города Кирсанова на 2009 год, утвержденную решением Кирсановского городского Совета от 26.02.2009 г № 526 «Об утверждении программы приватизации объектов муниципальной собственности  на 2009 год» (прилагается).

      2.Утвердить продавцом муниципального имущества администрацию города (комитет по управлению муниципальным имуществом администрации города).
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Совета народных депутатов по бюджету, экономике, налогообложению и развитию предпринимательства

(Ульянов В. В.)
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      5. Опубликовать настоящее решение в газете «Кирсановская газета».

Председатель городского                                       Глава города Кирсанова
Совета народных депутатов

                          В.Ф. Алтунин                                                        О.Р. Шапиро
Приложение

к решению Кирсановского

городского Совета народных

депутатов
от 2 июля 2009 года № 581
Дополнение в программу приватизации

объектов муниципальной собственности города Кирсанова на 2009г.

1. Прогноз проведения приватизации муниципального имущества на 2009 год.

	№№

п/п
	Наименование объекта, местоположение
	Способ

привати-

зации
	Срок привати-

зации
	Началь-ная

цена с НДС

(руб)
	Порядок оплаты

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Нежилое помещение №6 площадью 1236,0 кв.м. расположенное по адресу: г.Кирсанов, ул.Советская, д.28В

	аукцион

	2009

	5024000,0

	Единовременно